tendo etn vista as prerrogativas cluc lhe são estabolecidas pela Lei Orgânica Municipal, beru couro o
seLr l{egirneuto lttteruo, fàz saber qLre o Plenário deste Poder Legislativo aprovou e a Prefeita
MLrnicipal sanciouará a seguinte Lei:

"Art. l" Fica aberto, lto orçanrento vigeute, Créclito Adicional Llspecial no valor de R$ 3.485.010,00
(três milhões quatrocentos e oitenta e cinco mil e dez reais).

At"t.2u O crédito preconizado no art. lo clesttr l-ei cobrirá despesas pela inclusão de Programa,

categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de aplicação, elernentos de despesas,

fonle de reÇursos e tcrão as seguiutes características Íjnanceiras e funciona[-programática: